
1  

 

Montážní návod 
kabina pro hráče 
„World Champion“ 

obj. č.: 1911 (1,00 m) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali výrobek Haspo. Aby Vám tento výrobek přinášel radost, naleznete v následujícím textu důležité pokyny 
pro vaši bezpečnost a také instrukce pro použití a údržbu zařízení. Než začnete s montáží příp. užíváním, přečtěte si prosím celý 
tento návod. 

 



2  

1. Obsah dodávky 
Než začnete s montáží, zkontrolujte prosím, zda je následně uvedený obsah kompletní.  

 
1 profily zadní stěny 

2 kusy délka 920 mm 
 

 

 
4 úhelník - střecha vzadu, 

40 x 30 x 4 mm, 

1 kus délka 1015 mm 

 
 

5 úhelník - střecha vpředu, 
60 x 40 x 2 mm, 
1 kus délka 1020 mm 

 
 

6 plochý plech zadní stěna  
2 kusy délka 920 mm 

 
2 boční díl 
(1 x pravý/1 x levý) 

 

 

 
7 deska zadní stěny 

1 kus 990 x 970 mm 

 
3 spojovací profil střechy 

1 kus délka 920 mm 
 

 
 

8 střešní deska 
1 kus 990 x 2000 mm 

 
 
 

9 prkna lavičky 
2 kusy délka 990 mm 



3  

Poř. č. Popis Kus 

1 profil zadní stěny, délka 920 mm 2 

2 boční díl (1x pravý/ 1x levý) 2 

3 
spojovací profil střechy, délka 920 mm 
(pravoúhlý profil) 

1 

4 
úhelník - střecha vzadu, 40x30 mm,   
délka 1015 mm 

1 

5 
úhelník - střecha vpředu,  
60x40 mm,    délka 1020 mm 

1 

6 plochý plech zadní stěna, 50 mm x 920 mm 2 

7 deska zadní stěny 990 mm x 970 mm 1 

8 střešní deska 990 mm x 2000 mm 1 

9 prkna lavičky, délka 990 mm 2 

   

 sáček s příslušenstvím 1 

 

Popis Kus 

šroub s válcovou hlavou DIN 7981, 6,3x38 mm 8 

šroub s čočkovou hlavou s vnitřním 
šestihranem, DIN 7380, M8 x 16 mm 

4 

šroub s čočkovou hlavou s vnitřním 
šestihranem, DIN 7380, M8 x 20 m 

2 

šroub s čočkovou hlavou DIN 964, M6x35 mm 8 

podložka DIN 9021, Ø 8,4 mm 6 

podložka DIN 9021, Ø 7,4 mm 8 

imbusový šroubovák SW5 1 

děrovač 1 

kartuše těsnicího prostředku 1 

  

montážní návod 1 

 

Obsah sáčku s příslušenstvím: 

 
 
 
 
 
 
 

Celkový obsah: 
 
 
 
 



4  

Přehledový výkres 
 
 
 

3 spojovací profil střechy 
1x délka 920 mm 7 deska zadní stěny 

1x rozměry 990 x 970 mm 

 

8 střešní deska 
1x rozměry 990 x 2000 mm 

 

4 úhelník střecha vzadu 
délka 1050 mm 
 
 
 
5 úhelník střecha vpředu 
délka 1020 mm 
 
 
6 plochý plech zadní stěna 
2x délka 920 mm 
 
 
 
9 lavičková prkna 
2x délka 990 mm 
 
 
 
 

 

Název jednotlivých dílů: 
 1 = profily zadní stěny 
 2 = boční díl (1x pravý/1x levý 
 3 = spojovací profil střechy 
 4 = úhelník - střecha vzadu 
 5 = úhelník – střecha vpředu 
 6 = plochý plech zadní stěna 
 7 = deska zadní stěny 
 8 = střešní deska 
 9 = prkna lavičky 

 



5  

1 

patka 

2. Montáž 
Následující pokyny popisují nutné montážní kroky. 

 
Doporučujeme provádět montáž na vhodném podkladu, aby se profily nepoškrábaly! Pro ochranu rukou je podle okolností vhodné 
mít při montáži rukavice. 

 
K montáži jsou potřeba následující nástroje/pomůcky: 

- plochý a křížový šroubovák 
- 1 kombinovaný klíč 13 mm 
- 1 aplikační pistole 

 
a) Montáž profilů zadní stěny (1) na boční díly (2): 

 

 

Profily zadní stěny (1) položte nejprve na podložku 
drážkou nahoru. 

 
Boční díly (2) umístěte vpravo a vlevo vedle profilů zadní 
stěny tak, aby navařené patky na bočních dílech 
směřovaly k profilům zadní stěny.  

 
 
 
 
 
 

2 
2 1 



6  

2 

1 
Nasasďte patku 
do profilu zadní 
stěny  

 

 

Nyní postupně postavte boční díly (2) a profily zadní stěny 
nasaďte na navařené patky tak, aby byly otvory v zákrytu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Nasaďte pro každý boční díl 2 kusy podložek DIN 9021,             
Ø 8,4 mm (vně Ø 24 mm) na 2 kusy šroubů s čočkovou 
hlavou s vnitřním šestihúhelníkem DIN 7380, M8 x 16 mm 
a tyto našroubujte otvory profilů zadní stěny (nahoře a 
dole) do závitu na patkách. 

2 

1 

nahoře 

2 

1 

1 
Nasaďte patku 
do profilu zadní 
stěny  

 

2 

dole 

1 

2 
Nasaďte patku 
do profilu zadní 
stěny  



7  

Laschen 

 

Postup montáže 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

b) Montáž spojovacího profilu střechy (č.3): 

 

Před montáží spojovacího profilu střechy (3) demontujte šestihranné šrouby, podložky a matice 
namontované na obou stranách nahoře na bočních dílech (2). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyní naklopte kabinu dopředu a položte ji na zem. Umístěte spojovací profil střechy (3) směřující 
drážkou nahoru před kabinou. 

 
 

 



8  

 

Na obou stranách zasuňte 1 kus dříve demontovaných matic do drážky spojovacího 
profilu střechy (3). 

 
 
 
 
 
 
 

Umístěte spojovací profil střechy (3) mezi bočními díly 
(2) tak, aby se drážka vždy nacházela pod 
podlouhlými otvory na navařených úhelnících. Nyní 
posuňte matice ve spojovacím profilu pod podlouhlé 
otvory tak, aby otvory byly v zákrytu.  Nasaďte vždy            
1 kus podložky DIN 9021, Ø 8,4 mm na 1 kus 
šestihranného šroubu DIN 933, M8 x 25 mm a šroub 
volně našroubujte podélným otvorem do matice. 
Vyrovnejte spojovací profil střechy a pevně dotáhněte 
všechny šrouby.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Postup montáže 

2 

3 

otvor vně matice 

matice 

3 



9  

c) Montáž desky zadní stěny (7): 
 

 

Nejprve povolte 4 šrouby na předmontovaných, zadních úhelnících bočních dílů (2) 
a úhelník demontujte.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Poté odstraňte ochrannou fólii z desky zadní stěny (7), rozměry: 990 x 970 mm. 
 
 
 
 
 

Namontujte znovu 
demontované 
úhelníky 

 
 
 

Přiložte desku zadní stěny (7) vždy na profily 
zadní stěny a boční díly. 
Následně opět přiložte již dříve povolené úhelníky 
a šrouby volně zašroubujte. 

 

 
 

 
Desky musejí 
ležet nahoře + 
dole nad drážkou 

Při montáži dbejte na to, aby desky ležely na obou 
stranách (nahoře a dole) nad vodorovnou drážkou 
profilu zadní stěny.  

Desky 
musejí ležet 
nahoře + 
dole nad 
drážkou 7 

úhelník 

Schrauben 
lösen 



10  

 

Desku zadní stěny (7) upevněte dodanými plochými plechy (6) na profilech zadní stěny.  
 
 
 
 

 
V profilech zadní stěny jsou již předvrtány všechny otvory k upevnění desek.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro upevnění desek zadní stěny umístěte ploché plechy (6) na profilech zadní stěny (1). 
Vyrovnejte ploché plechy tak, aby podélné otvory byly v zákrytu s otvory v profilech zadní 
stěny.   

 
 
 

 
. 

6 

7 

6 



11  

Desky zadní stěny nemají v této části otvory. K tomu účelu proveďte děrovačem v 
komorových deskách otvory.  

 

 
 

Pro upevnění plochých plechů nasaďte nejprve podložky DIN 9021, Ø 7,4 mm 
na šrouby DIN 7981, 6,3 x 38 mm. Připravené šrouby volně zašroubujte 
podélnými otvory do otvorů v profilech zadní stěny. Po zašroubování všech 
šroubů desku zadní stěny a ploché plechy případně ještě vyrovnejte a 
následně dotáhněte všechny šrouby.  

 
 
 
 
 
 

Nyní opět pevně dotáhněte šrouby, které jste předtím povolili na bočních dílech.  



12  

d) Montáž střešního úhelníku (4 + 5): 
 
 
 
 
 

Postup montáže 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 střešní úhelník vzadu, 

40 x 30 x 4 mm, 1 kus délka 1015 mm 
 
 

5 střešní úhelník vpředu, 
60 x 40 x 2 mm, 1 kus délka 1020 mm 

 
 

 
Nejprve demontujte na obou bočních dílech (2) plochý plech 
namontovaný ze závodu a pod ním umístěný úhelník.  K tomu účelu 
povolte a vyjměte stávající šrouby (šrouby opět použijete později). 

5 

4 

2 

Povolte šrouby, 
odejměte 
úhelník a 
plochý plech 



13  

2 

 

 

Nyní přiložte 1 úhelník střechy (4), 40 x 30 mm na boční díly (2) tak, aby otvory byly v 
zákrytu. Úhelník vyrovnejte, aby byl s oběma bočními díly v zákrytu. K upevnění použijte již 
demontované šrouby. K tomu účelu nasaďte 2 kusy podložek DIN 9021, Ø 8,4 mm na šrouby 
s čočkovou hlavou DIN 7380, M8 x 20 mm a našroubujte je volně otvory do závitu tak, abyste 
zachovali prostor mezi úhelníkem (4) a bočními díly (2). 

 
 
 

 
Posuňte 1 úhelník střechy vpředu (5), 60 x 40 mm pod spojovací profil střechy namontovaný 
v bodu b tak, aby byly otvory v úhelníku (5) a bočních dílech (2) v zákrytu.  

4 

2 

2 

5 

Zachovejte 
prostor 



14  

 

e) Montáž střešní desky (8): 

Postup montáže: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstraňte ochrannou fólii ze střešní desky (8), rozměry: 990 x 2000 mm. Zasuňte střešní desku 
nahoře pod úhelník (4), který jste již dříve namontovali.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poté ohněte desku podle střechy a zasuňte dole do prostoru 
u úhelníku 5. Desky zadní stěny nemají otvory. Pro 
upevnění úhelníku 5 vyvrtejte otvory děrovačem do 
komorových desek. Nasaďte vždy  2 kusy podložek DIN 
9021, Ø 7,4 mm na 2 kusy šroubů DIN 7981, 6,3 x 38 mm a 
šrouby volně zašroubujte otvory a deskou zadní stěny (8) do 
spojovacího profilu střechy (3). 

8 
2 

5 

4 

8 

2 



15  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
Postup montáže 

Nyní opět namontujte úhelníky a ploché plechy demontované z bočních dílů v 
bodu d). K tomu účelu položte úhelníky na předem namontovanou střešní 
desku (8) a následně ploché plechy, aby jejich otvory byly v zákrytu. Přitom 
zasuňte úhelník a plochý plech za úhelník 5 na spojovacím profilu střechy.  
Jelikož nemají střešní desky otvory (8), vyvrtejte otvory děrovačem skrz v 
úhelníku a plochém plechu, které jsou nyní v zákrytu, do otvorů na bočních 
dílech pod nimi. Poté opět volně zašroubujte šrouby demontované v bodu d), 
popřípadě ještě jednou vyrovnejte střešní desky a kryty a následně všechny 
ještě povolené šrouby dotáhněte. 

2 

8 

5 
Zasuňte úhelník 
+ plochý plech 
za úhelník 5 

8 

úhelník 
plochý plech 



16  

f) Utěsnění 
 

 
Všechny spoje střešních desek a hliníkových dílů/profilů v prostoru střechy utěsněte dodaným silikonem tak, 
aby do meziprostorů nemohla vniknout voda.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

g) Montáž prken lavičky (9): 
 
 

 
Nejprve postavte kabinu.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Poté položte 2 prkna lavičky (9) na profily na bočních dílech (2), pro každé prkno posuňte                      
2 kusy matic nasazených již ze závodu pod otvory a našroubujte vždy 2 šrouby s čočkovou 
hlavou DIN 964, M6 x 35 mm otvory v prknech do matic.  



17  

3. Ukotvení do země 
Kabina pro hráče musí být stále zajištěná proti převrhnutí. Za účelem ukotvení jsou ve spodním úseku na bočních dílech (vnitřní 
strana dole) naplánované patky. 

 
Zadní stěna kabiny pro hráče i její boční díly musejí přiléhat ke hladkému a rovnému podkladu, aby nedošlo k deformacím 
profilů nebo poškozením. Před instalací kabiny doporučujeme provést vyrovnání podkladu.  

 

Náhled shora Nákres základů 

Základy 
šířka min. 500 mm 
délka min. 1700 mm 
hloubka min. 800 mm 

 



18  

4. Údržba, péče, skladování a bezpečnostní pokyny 

 
Kabina pro hráče je konstruovaná jako ochrana proti větru a počasí a pro žádné jiné použití. Před použitím tohoto 
výrobku zkontrolujte, zda jsou všechny spoje pevně dotažené a kontrolu později pravidelně opakujte. Rovněž 
zkontrolujte, zda na kabině nejsou případná poškození. 
Kabina pro hráče musí být stále zajištěná proti převrhnutí. Za tím účelem ukotvěte patky do země. Na kabinu pro 
hráče se nepřipevňujte nástavby / doplňky, které by mohly negativně ovlivnit její bezpečnost. Na kabinu nešplhejte. 
 
Pravidelně kontrolujte pevné usazení šroubových spojů. Prověřujte, zda výrobek není poškozený, a 
opotřebené díly vyměňte. Výrobek by se měl pravidelně podrobit bezpečnostní prověrce prováděné odbornou 
firmou. 
 
Abyste zamezili poškozením kabiny, uskladněte ji bezpečně ve vzpřímené poloze. 
 
Upozornění: Vzhledem k naší nepřetržité kontrole kvality výrobků může dojít k technickým změnám. 
 
Přeprava/skladování: Je bezpodmínečně nutné zamezit stohování/zasouvání kabin pro hráče. Tento způsob 
skladování nebo přepravy nevyhnutelně vede k poškozením. Aby se zamezilo poškození a zneužití, musí se kabina 
pro hráče při nepoužívání správně a bezpečně uskladnit.  
 
Hygienické pokyny: Po použití doporučujeme kompletní dezinfekci povrchu. K tomuto účelu použijte pouze vhodné 
dezinfekční prostředky. Jejich vhodnost případně otestujte předem na skrytém místě na výrobku. 
 
K čištění povrchů používejte pouze vodu, nikdy nepoužívejte alkohol ani agresivní chemikálie!  

Likvidace: Na konci životnosti tento výrobek a jeho příslušenství odborně zlikvidujte u příslušné místní recyklační 
společnosti. Odborná likvidace přispěje k tomu, aby se zamezilo negativním dopadům na životní prostředí a zdraví a 
podporuje recyklaci materiálů a surovin.  

 
 
 
 
 

Autorská práva k obsaženým obrázkům a textům patří firmě Haspo Sportgeräte GmbH & Co. KG. Jejich používání není dovoleno příp. je povoleno po dohodě. 


